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HanpaBeHu npomMeHu B CTpyKTypaTa Ha nopTdeina u o060CHOBKa 3a TAX

KbM Kpas Ha HoemBpu 2011 r. HETHaTa CTOMHOCT Ha akTMBMUTE Ha oHAaa e 3 728 106.07 nesa, KoeTo
npegcraensiea HamaneHve oT 381 525.19 neBa crnpsiMO Kpas Ha OKTOMBPWU. 3a CblumMsa nepuopg
aanoseTe B obpaleHre Hamanasat ¢ 330 047.0761 n gocturat go 6 291 033.2229 6p. HanpaeeHute
WMHBECTMLMM Ca CaMO B akumm Ha NyGnvMYHWM OPYXECTBa, 3@ KOMTO Ce CMsATA, Ye nputexasaT noTeHuman
Aa ponpuHecaT 3a NokayBaHe Ha HeTHaTa CTOMHOCT Ha aKTMBUTE Ha OOroBOpHUSA (PoHA, cCnasBaniku
orpaHnyeHusaTa oo 90% ot obwmnte akTMeu ga 6baaTt MHBECTUPAHM B akuuu.

MN3ameHeHne

SOFIX

CROBEX

BELEX 15

BET-C

ISE 100

DFNEW
CpenHO apMTMETUYHO 3a

nHOekKcuTe

[an Ha cboTBeTHaTa
AbpXaBa OT akTUBMUTE Ha
¢doHaa

bbnrapusa

XbpBatcka

Cobpbusa n Makegonus

PymMbHUs

Typuus

Q2 2010

-10.9%

-13.4%

-7.4%

-20.3%

-3.00%

-8.87%

-11.0%

30.06.2010

24.02%

9.07%

11.19%

11.49%

27.51%

Q3 2010

3.8%

3.3%

-2.2%

10.6%

19.9%

6.71%

7.1%

30.09.2010

20.77%

8.25%

9.92%

13.63%

30.26%

Q4 2010

-8.41%

-2.41%

2.38%

-0.14%

4.54%

1.94%

-0.81%

31.12.2010

19.96%

8.63%

9.09%

11.17%

27.45%

Q12011

22.93%

8.50%

16.43%

13.28%

-2.38%

2.02%

11.75%

31.03.2011

22.06%

10.25%

10.17%

15.89%

21.36%

Q2 2011

-7.11%

-2.60%

-1.44%

-6.02%

-1.81%

-5.3%

-3.79%

30.06.2011

22.76%

11.35%

8.65%

13.32%

21.14%

Q32011

-16.13%

-16.87%

-26.11%

-20.05%

-5.65%

-13.90%

-16.96%

30.09.2011

22.45%

10.92%

7.22%

14.36%

23.20%

HoemBpwu
2011

-9.60%

-5.61%

-9.98%

-7.50%

-2.75%

-4.53%

-7.09%

30.11.2011

17.89%

8.56%

5.60%

15.80%

20.98%
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UHdopmaumsna 3a puck-goxogHocT Ha AP ,,Ctatyc HoBu Akuun”

UHpekc CtaHAapTHO OTKINOHeHue U3meHeHue 12 meceua U3meHeHue 24 meceua

SOFIX 16.04% -13.29% -31.63%

CROBEX 18.38% -2.68% -15.86%

BELEX 15 19.48% -24.20% -27.84%

BET-C 18.77% -13.65% 5.37%

ISE 100 25.21% -16.58% 20.22%

CnyxebeH 6eHumapk 14.6% -14.08% -9.95%
DFNEW 13.56% -20.03% -17.08%

CTtaHOapTHOTO OTKIOHEHWE € U3MepeHo Ha ceagMuyHa 6a3a 3a nocnegHuTe 52 ceamuum.
[BuXxeHne Ha LeHaTa Ha choHAA CNPAMO cryXe6HUA 6eHYMapK
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Status New Shares

Benchmark

NMpe3 HomMeBpw ObnroBaTa kpu3a B EBpona gocturHa onacHa Todka. JIMxBuTe MO AbArOCPOYHUTE
obnuraumn Ha Utanua npemunHaxa 7%, CbLUEBPEMEHHO Ce yBENMYM JOXOOAHOCTTA U HA WUCMAHCKUTE,
dpeHckMTe U Jopu HemckuTe obnuraumn. 1o TO3M HauMH KpusaTa 3anodHana B nepudepusita Ha
EBpo3oHaTa ce npuaBuxm Bede 1 40 cbpueTo Ha EBpona. NMasapuTte B ageHn MOMEHTU Npe3 Meceua
Ce Hamupaxa Ha rpaHuuaTta Ha naHuka, KaTo camo HamecaTta Ha ELBb 3a numuTtupaHo mskynyBaHe Ha
utannaHckm obnuraumm ycnsBawe [ga BbpHE nasapa B MNO-CMOKOMHO CbCTosHME. [lpobnembT C
yBernuyaBeallia ce JOXOOHOCT Ha AbpXaBHUTe obnuraumm Ha BTOPUYEH nasap € CBbp3aH C TOBa Ye Te3u
BUCOKWN NUXBU Ce NPEHAacHaT U Ha NbPBUYHUA Nasap, UnNu ¢ opyrn Aymyn OUPEKTHO BRUAT Ha LeHaTa, Ha
KOATO AbpXkaBuTte ce puHaHcupaT. lNoBuLLeHneTo Ha ueHaTa Ha PUHaHCUpaHe cb3faBa HanpexeHue 3a
TOBa 0O KOMKO ObpkaBute OT tokHa EBpona m ocobeHo Utanma we ycnedatr ga pedumHaHcupat
nagexuTe npes cnefpawata roguHa Ha ceoute UK. B cbuoto Bpeme ToBa, ye ELB (3a pasnuka ot
depnepanHua peseps 1 oT AHrnuckaTa ueHTpanHa 6aHka) He kynyea [LIK Ha nbpBuyeH nasap cb3gasa
CEPUO3HN CbMHEHUS B pasrnexgaHute OO0 MOMeHTa KaTo 6e3puCKOBU MTanMaHCKM LIEHHW KHUXa.
MpemunHaBaHeTo Ha Hag 1,9 TpunMoHa ObNr OT KaTeropusTa Ha 6e3pMCKOB B PUCKOB BoAM crief cebe cn
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3HaYMUTENHM Nnocrneauum 3a BCUYkM Abpxalum nogobHm LK, kato ToBa B ocobeHa cTeneH ce oTHacs Oo
H6aHkuTe. BaHkuTe ca U NbTA Ha eBeHTyanHo (OMHAHCOBO 3apassiBaHe KbM OpaHums 1 gopu Mepmanus.

Makap 4e npobnemuTte ca B EBpo3oHaTa, a cTpaHuTe OT torom3todHa EBpona Guxa 6unmn 3apaseHu no-
CKOPO OT BTOPUYHMTE MOCNEeACTBMSA OT nogobHa Kpu3a, BNMSHMETO BbpXy nNasapute Ha Bankanute ca
NoTeHUNanHo U3KMYMTENHO 3Ha4YMMu. Tasn HapacTBalla HEeCUrypHOCT oBede M OO HaTucka Hagony
Ha nasapuTe OT perMoHa, Makap M no-cnab OTKOMKOTO npeanorara pasnukata B pUCKOBUS Npodous
Mexay nasapute oT toronstovHa EBpona un passutute nasapwu. [opagmn tasm yBenuydeHa HeECUrypHoOCT, U
npe3 HOEMBPU NoabpXKaxMe MO-HUCKO HUBO Ha MHBECTULMUTE B akLUK CpSIMO HOpMarHoTo 3a doHaa.
MuHumManHo yBenuunxme mHeectuummnte B Typums n B PyMbHUSA, Kato MO TO3M HAYMH AOCTUrHaxXme o
68,8% OT aKTUBUTE UHBECTUPAHU B aKLUN.

lMo-koHCepBaTMBHaATa NONMUTUKA Ha WMHBECTMpaHe Ha ¢oHOa ooBede M OO0 NO-Cepuo3Ha pasnuka B
npeacTaBsHETO Ha nopTdenna Ha P Hosu Akummn, cnpsimo NpeacTaBsaHETO Ha UHOEKCUTE.

DoxopgHocT no Mmeceun CpeanHo apuTMeTUYHO 3a uHaekcute DFNEW
Hoemspwn 2010 -2.04% -4.62%
Hekemspn 2010 5.05% 2.28%
Anyapn 2011 6.60% -0.98%
despyapu 2011 3.02% -0.35%
Mapt 2011 1.80%  3.38%
Anpun 2011 0.49% -0.59%
Man 2011 -1.09% -3.03%

FOHn 2011 -2.87% -1.70%

KOnn 2011 -2.18% -2.98%
Asryct.11 -9.94% -7.65%
Centemspun.11 -5.66% -3.90%
OktomBpu.11 -0.78% -1.60%
HoemBpn.11 -7.09% -4.53%
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O6wa npomsiHa Ha neTTe nHAeKca npu 6asa 28/05/2006
35
30

25

—SOFIX —ISE100 —BETC — CROBEX BELEX15 — Status New Shares

O6GeMm n cTpyKTypa Ha MHBecTULMUTE B nopTdenna

CToMHOCT Ha nopche|7u1a B HA4YanoTo U B Kpad Ha OTYeTHUA Nepuo B fieBa

CTpykTypa Ha
akKTuBuTe
AKTUBMU 31.8.2011 30.9.2011 31.10.2011 30.11.2011 cnpsiMmo
obwara um
cTonHocT /%/
Akumn n npaea 2710418 2 509 765 2471312 2 573 802 68.84%
O6nurayuu - - - -
Mapwnuty 10031 80 211 1042 108 548 550 14.67%
cpeacTea
ﬂ:g“”m po3 622 264 609 134 609 761 610 264 16.32%
B3emaHus 16 799 11 753 3913 6 089 0.16%
Pa3xogu 3a
O6baewm nepyogn 732 552 366 186 0.00%
Oo6wo: 3 360 244 3211415 4127 460 3738 891 100.00%
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CtomnHocCT Ha npuTtexaBaHuTe ot d “Crtatyc HoBu Akuun” akummn

OpyxecTBO

Axumu Bbnrapus

AnbeHa nHBecT
XONANHT

Codpapma Al -
Codous

Codousi Komepc -
3anoxHu Kby ALl

MHpycTpuaneH
XonguHr bbnrapus
AL

M+C XNOPABJTINK
AL

TPEMC rPYN
Xong Ao

MnoBavB IOPUN
FTATAPVH BT

MPAM
NPOMbLPTU B
ALCu

0o OCK PACTEX

[® OBLLMHCKA
BAHKA -
MEPCMEKTVBA
[l OBLLMHCKA
BAHKA -
BANAHCUPAH
AIBAHC
TEPA®OH[
ALCUL - CODUS

MMOBEKC UCTENT
®OHA AICULY

Obuwo:

Akumn XbpBaTcka

Adris P-A

Atlanska Plovitba
D.D. DUBROVNIK

Duro Dakovic
holding

DALEKOVOD D.D.

Institut IGH d.d

BpoW ueHHu
KHUXa

5317

3321

9097

23333

3830

4972

265

282929

255038

4274

1690

3300

149450

560

230

1000

550

20

31.10.2011

LleHa 3a
6pon

6.60

3.28

5.99

0.70

8.095

5.01

33.49

0.72

0.703

12.17

12.41

1.34

0.52

57.13

108.00

13.05

38.61

237.40

BanaHcoBa
CTOWHOCT

35092

10906

54491

16403

31004

24925

8874

203709

179220

52015

20977

4422

77254

719292

31992

24840

13047

21236

4748

Bpow ueHHU
KHUXa

5317

3321

9097

23333

3830

4972

282929

255038

4274

1690

3300

149450

560

230

1000

550

20

30.11.2011
LleHa 3a BanaHcoBa
6pon CTOMHOCT
5.99 31844
3.19 10594
5.48 49852
0.59 13743
6.697 25650
3.26 16204
0.66 186733
0.66 167279
12.212 52200
12.46 21067
1.27 4204
0.60 89670

669039

53.96 30219
87.86 20207
11.90 11900
33.89 18639
207.12 4142

MpoueHT

oT

aKTuBuTe

0.85%

0.28%

1.33%

0.37%

0.69%

0.43%

4.99%

4.47%

1.40%

0.56%

0.11%

2.40%

17.89%

0.81%

0.54%

0.32%

0.50%

0.11%
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Konchar
Transformatori

Konchar
Electroindustrija
D.D.

ULJANIK
PLOVIDBA D.D.

O6Lw0:

Akunn PymbHUSA

BRD-Groupe
Societe Generale
Bucuresti
CNTEE

TRANSELECTRICA

SA

SC FONDUL
PROPRIETATEA
SA - BUCURESTI
IFP/

SIF Banat Crisana
ISIF 1/

SIF MOLDOVA
BACAU

SIF OLTENIA
CRAIOVA

Farmaceutica
Remedia SA

SNO - Santierul
Naval Orsova

Oo6wo

Akuumu Cbpbus
Agrobanka a.d.
Beograd

AIK banka a.d. Ni§

ALFA PLAM a.d.
Vranje

Jedinstvo AD

RTC LUKA LEGET
A.D.

Novosadski sajam
a.d. Novi Sad

Veterinarski zavod
AD

O6wo

412

844

183

12400

8275

550000

65000

234000

185000

104000

17700

132

2673

266

42

223

1951

3017

292.19

133.83

104.08

5.18

8.21

0.21

0.35

0.36

0.42

0.09

1.35

78.58

34.61

154.74

103.14

56.53

21.33

7.03

120381

112955

19046

348245

64172

67952

112911

22875

84991

78254

9178

23958

464292

10372

92504

41160

4332

12606

41612

21199

223785

412

844

183

12400

8275

880000

65000

234000

335000

104000

17700

132

2673

266

42

223

1951

3017

271.12

125.17

97.09

4.58

7.44

0.19

0.39

0.41

0.46

0.09

1.21

64.95

28.23

135.44

95.26

54.63

27.84

6.21

111700

105644

17768

320220

56822

61563

167231

25405

95034

153510

9765

21470

590800

8574

75472

36026

4001

12183

54316

18728

209300

2.99%

2.83%

0.48%

8.56%

1.52%

1.65%

4.47%

0.68%

2.54%

4.11%

0.26%

0.57%

15.80%

0.23%

2.02%

0.96%

0.11%

0.33%

1.45%

0.50%

5.60%
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Axumu Typums

Akbank 20666 5.27 108934 20666 4.89 101122
AK ENERJI SHS 26457 2.22 58775 26457 1.61 42662
Enka Insaat Ve 15554 3.62 56351 15554 3.46 53869
Sanayi AS

T. Garanti Bankasi 20000 5.06 101283 20000 4.73 94686
iS BANKASI (C) 16800 3.38 56718 16800 2.85 47908
Koc Holding 27600 5.21 143726 33100 4.61 152498
Haci Omer Sabanci | gggq 4.94 83372 16888 4.40 74318
Holding

TAV

HAVALIMANLARI 18000 6.13 110382
Turkeell 15000 7.10 106538 15000 7.13 106998
O6wo 715698 784442
061o: 2471312 2573802

2.70%

1.14%

1.44%

2.53%

1.28%

4.08%

1.99%

2.95%

2.86%

20.98%

68.84%

XemKxupaluum caenku

He ca ckntouBaHmu XemKupawnm caernkn n HaMa OTBOpeHa Xemkunpalia nosmumna.

[daTa Ha cbcTaBsiHe: CbcTaBunu:
09.12.2011 . MBaH BaHoB:

Mapusa Cuskosa:
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